
Biedrības
Iekšējo Auditoru Institūts

valdes kadidāti

15.04.2024.



Aija Butkāne
Pieredze:

• Auditora gaitas esmu uzsākusi vairāk kā 20 gadus atpakaļ.

• Sākums bija kvalitātes auditora amatā SIA «Zygon Baltic Consulting»

• Vairāk kā 11 gadus veltīju auditora profesijai Lauku atbalsta dienestā un VARAM.

• Vēlāk vecākā iekšējā auditora gaitas turpināju «Rīgas satiksmē».

• Šobrīd esmu darbības risku vadītāja Zemkopības ministrijā.

• Kopā ar citiem IAI kolēģiem 2023.gadā kā eksperts piedalījos Risku vadības ieviešanas rokasgrāmatas tapšanā.

Motivācija kandidēt: Vēlos dalīties uzkrātajā pieredzē audita un risku vadības jomā, veicināt Institūta biedru 
komunikāciju un sadarbību, kā arī profesionāli attīstīties un meklēt inovatīvus risinājumus.



Guntars Avots
Darba pieredze

VAS “Elektroniskie sakari “ Iekšējā audita funkciju vadītājs/ padomes sekretārs
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība Audita un kapitāldaļu pārvaldības nodaļa, Kapitāldaļu pārvaldības konsultants/eksperts
Izglītība

2021.gads – Rīgas Tehniskā universitāte, Profesionālais maģistra grāds ekonomikā, Pilsētu un reģionu inženierekonomika
2002.gads – Latvijas Universitāte Sociālo zinātņu maģistra grāds ekonomikā, specializācija: grāmatvedība un audits
2000.gads – Latvijas Universitāte Ekonomista kvalifikācija grāmatvedībā
1993.gads - Rīgas Tehniskā universitāte, Inženierzinātņu bakalaura grāds mehānikā

2022.gads – padomes sekretāru apmācības programma, Baltijas Korporatīvās Pārvaldības Institūts
Biedrības
LR Grāmatvežu asociācijas biedrs, 2007.gads - Iegūts profesionāla grāmatveža sertifikāts.

Motivācija kandidēt: Motivācijas pamatā kandidēt IAI Valdē ir pamatota ar vēlmi pielietot savas iegūtās profesionālās 
zināšanas un pieredzi, kapitālsabiedrību pārvaldībā, to finanšu vadībā, grāmatvedībā,  risku vadībā un auditā, lai sniegtu 
ieguldījumu biedrības un iekšējā audita profesijas attīstībā un stiprināšanā, ar savu līdzdalību aktīvi atbalstīt Institūta mērķa 
sasniegšanu, nodrošinot atbildīgu iesaistīto pušu vadību, tai skaitā veicinot pozitīvas attiecības starp kolēģiem un regulāru
informācijas un apmācību atbalstu.


